E] Electrolux

Produktvorteile & Ausstattung

OdourClean Aktivkohle-Standardfilter. Effiziente
Geruchsfiltration.

Der OdourClean Aktivkohle-Standardfilter beseitigt bis
zu 50 %* unerwiinschter Kiichengeriiche und fiihrt
frische Luft zurlick in deine Kiiche.

*Basierend auf internen Tests gemafR der Norm IEC/EN 61591.

OdourClean Standard Carbon Filter

ECFBO3

Beseitigt effizient unerwiinschte Geriiche beim Kochen - fiir frische
Kiichenluft

Der OdourClean Aktivkohle-Standardfilter beseitigt effizient unangenehme
Gertiche beim Kochen. Fir frischere Luft in deiner Kiiche.

Kohleaktivfilter Fleece-Filter mit Kohlebeschichtung

OdourClean Aktivkohle-Standardfilter - hilt 4 bis 6
Monate*

Fur eine optimale Abzugsleistung empfehlen wir den
OdourClean Aktivkohle-Standardfilter alle 4-6 Monate
auszutauschen*.

*Abhangig von der Nutzung der Haube. Ausfiihrlichere Anweisungen findest du in der
Gebrauchsanweisung.
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Hohe (mm)
Artikelnummer

OdourClean Standard Carbon Filter

ECFBO3

902 979 880
7332543632527
No Brand
2
0.1
0.25
125
42
0
300
255
65
9029798809



